1
GUYANE
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°R03-2020-139
PUBLIÉ LE  8 JUILLET 2020
Sommaire
DGTM
R03-2020-07-02-007 - APamadisaffnord LPDO SLM (2 pages) Page 3
R03-2020-06-30-010 - décision AE Pouget ouanary  (2 pages) Page 6
R03-2020-06-30-012 - décision AEX Ste Hélene-SASU CFM- Roura (2 pages) Page 9
R03-2020-06-30-011 - Décision ARM Aimée et Amado-SAS Bonor-
Saintlaurentdumaroni (2 pages) Page 12
R03-2020-06-28-002 - Décision ARM Victoire-SMG-maripasoula (2 pages) Page 15
R03-2020-06-30-009 - décision Ceintre-ouanary suite à examen au cas par cas par cas
projet agricole à Ouanary (2 pages) Page 18
R03-2020-07-06-004 - récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour
commencement travaux franchissement demande AEX - crique amadis - saint laurent du

sanitaire et à l'adaptation des procédures pendant cette même période ;
VU l'arrêté du 28 novembre 2007 fixant les prescriptions générales applicables aux installations, ouvrages, travaux ou
activités soumis à déclaration en application des articles L. 214-1 à L. 214-6 du code de l'environnement et relevant de
la rubrique 3.1.2.0 (2°) de la nomenclature annexée au tableau de l'article R. 214-1 du code de l'environnement ;
VU l’arrêté du 30 septembre 2014 fixant les prescriptions techniques générales applicables aux installations, ouvrages,
travaux et activités soumis à autorisation ou à déclaration en application des articles L. 214-1 à L. 214-3 du code de
l'environnement  et  relevant  de  la  rubrique  3.1.5.0  de  la  nomenclature  annexée  à  l'article  R.  214-1  du  code  de
l'environnement ;
VU le Schéma Directeur d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SDAGE) de Guyane approuvé par arrêté préfectoral
n°2015-328-0009 du 24 novembre 2015 ;
VU le décret du 10 juillet 2019 portant nomination de M. Marc DEL GRANDE, sous préfet hors classe, en qualité de
préfet de la région Guyane, préfet de Guyane ;
VU  le décret 1er janvier 2020 portant nomination de M. Paul-Marie CLAUDON, sous-préfet hors classe, secrétaire
général des services de l’État (classe fonctionnelle III), responsable de la coordination des politiques publiques, auprès
du préfet de la région Guyane, préfet de la Guyane ;
VU l’Arrêté R03-2019-12-31-001 du 31 décembre 2019 portant Organisation des Services de l’État en Guyane ;
VU l’arrêté du 30 janvier 2020 portant nomination des directions des services de l’État en Guyane qui désigne M.
Raynald VALLEE sur le poste de directeur général des Territoires et de la Mer ;
VU l’arrêté  préfectoral  n°R03-2020-02-17-005  du  17  février  2020  portant  délégation  de  signature  à  M.  Raynald
VALLEE, directeur général des Territoires et de la Mer de la Guyane ;
VU l’arrêté préfectoral n°R03-2020-03-17-001 du 17 mars 2020 portant subdélégation de signature  de M. Raynald
Tél : 0594 29 66 50
Mél :  mnbsp.deal-guyane@developpement-durable.gouv.fr
Service PEB, impasse Buzaré, 97 306 Cayenne cedex
 1